中国共产主义青年团江苏省委员会

关于开展江苏省大学生抗疫先进个人
评选表扬活动的通知

各设区市团委、学联，各高校团委、学生会：
自新冠肺炎疫情爆发以来，全省大学生坚决贯彻中央和省委决策部署，积极响应团中央和团省委号召，挺身而出、担当奉献，踊跃投身阻击疫情的志愿服务活动，为坚决打赢疫情防控人民战争、总体战、阻击战贡献青春力量。为表彰优秀、鼓励先进，团省委高校部、省学联秘书处决定开展全省大学生抗疫先进个人评选活动，由省学联对先进个人进行表扬。现将有关事项通知如下。
1、 推荐条件
1. 全省普通高校在籍学生（含博士生、硕士生）。
2. 思想政治素质好，社会责任感强，原则上应为中共党员或共青团员。
3. 积极践行志愿精神，在防控一线、物资募捐、防护教育、网络宣传、服务医务人员及子女等方面开展志愿服务。
2、 推荐名额
各高校推荐名额根据在校学生规模确定，学生规模 2万人以上的高校可推荐5人，1-2万人的可推荐3-4人，1万人以下的可推荐1-2人。各省部属高校和独立学院根据本校情况直接推报，市属院校由各设区市团委、学联根据相关要求统筹做好推报工作。
三、工作要求
1. 高度重视，严格标准。各级团组织、学联学生会组织在人选推荐工作中要提高政治站位，严格对照推荐条件，把在抗击新冠肺炎疫情中冲在前、靠得住的大学生抗疫先进个人推荐出来。要严格推荐纪律，规范推报流程，确保推荐人选事迹真实突出、在广大同学中的认同度高。
2. 加强统筹，严格进度。各设区市团委、学联，各高校团委、学生会组织要统筹做好本级推荐人选的推报工作，并于4月10日（周五）前，将推荐表（附件1）、推荐对象排序汇总表（附件2）电子材料报送到指定邮箱。纸质材料盖章版（一式两份），通过邮政EMS邮寄至省学联。逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。

联 系 人：沈娜、赵威
联系电话：025-86906341、15651006912
邮    箱：1728847183@qq.com
邮寄地址：南京市鼓楼区北京西路70号江苏省委10号楼116室

附件：1. “江苏省大学生抗疫先进个人”推荐表
      2. “江苏省大学生抗疫先进个人”推荐对象汇总表

    团省委高校工作部              省学联秘书处
2020年3月30日

附件1
 “江苏省大学生抗疫先进个人”推荐表

	姓    名

	性    别

	民 族

	正面
免冠
照片

	政治面貌

	出生年月

	学    校

	现任职务

	专业年级

	联系方式

	个人简介

	所获荣誉

	主要事迹

（表中填写事迹简介，300字内，具体事迹材料可另附，1000字内）

	校团委推荐意见

（盖  章）
                                    年    月    日
	团市委推荐意见

（盖  章）
                                    年    月    日

说明：
1. 此表请用A4纸打印。
2. 省部属高校和独立学院不需要填写团市委推荐意见。

附件2
[bookmark: _GoBack]
“江苏省大学生抗疫先进个人”推荐对象汇总表
填表人：                                    联系电话：
	推荐顺序
	推荐人选姓名
	所在学校、学院及专业
	联系电话

说明：
1. 省部属高校、独立学院直接填写，市属高校由设区市团委进行初审排序。
2. 请各单位按照推荐顺序填写。

oleObject1.bin

image1.emf